DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO HISTÓRICA DA
CONCEPÇÃO BOTÂNICA DO CONCEITO DE DISPERSÃO: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de ISABELLA BARRETO DE SOUZA, MARIA EDUARDA
FIGUEIRA CORREIA, GUILHERME AYRES MARTINS CAMARA, LUDMYLLA FERREIRA
DE SOUZA RODRIGUES, SIMONE SENDIN MOREIRA GUIMARÃES, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23689

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23689